AZULINA - APANA
Objeto do Convênio: Apoio financeiro para a participação 
da delegação paraense no Campeonato Brasileiro de Nado 
Sincronizado de categorias nível “A” e “B”, a ser realizado na 
cidade de João Pessoa-PB
Valor do Convênio Original: R$ R$-21.000,00 (vinte e um mil 
reais)
Objeto e Justificativa do Aditamento: Prorrogação da vigência 
do referido convênio, em virtude do atraso no repasse do valor 
acordado.
Valor do Aditamento: R$ xxxxxxxxxxxxx
Data da Assinatura: 30/09/2008
Vigência do Aditamento: 02/10/2008 a 02/04/2009